高雄市政府教育局　函

機關地址：830201高雄市鳳山區光復路2段
132號

聯 絡 人：黃蕾穎

電　　話：7995678 #3024
傳　　真：

電子郵件：flyro0902@kusjh.kh.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年4月22日
發文字號：高市教高字第11433003300號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

轉知教育部技術型高級中等學校國語文推動中心辦理113主旨：
學年度「簡報製作暨口語表達培訓系列研習」，請貴校踴
躍報名參加，並請核予參與師生公假登記，請查照。

說明：
依據教育部技術型高級中等學校國語文推動中心114年4月一、
18日高市雄工國推字第11470311400號。
本研習資訊略述如下：二、
研習時間：114年5月10日（星期六）下午1時0分至4時0分(一)
（中午12時50分開始報到）。
研習地點：高雄市立美術館演講廳（高雄市鼓山區美術館(二)
路80號)。
報名網址：https://reurl.cc/XAe8pa。(三)
主講者：教育部葉丙成政務次長。(四)
參加對象(因場地限制，將由主辦單位依下列資格次序錄(五)
取研習)：
「2025我的簡報力」決賽入選隊伍之師生（依決賽報名名１、
單）。
「2025我的簡報力」準決賽參加隊伍之師生（依複賽報名２、
名單）。
該中心服務學校之國語文教師，每位教師限帶領3位學生３、
參與。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/04/23

1140003751

正本：本市高級中等學校

副本：教育部技術型高級中等學校國語文推動中心學校、本局督學室(十二年國教課程

輔導團隊)、高中職教育科(本局皆紙本)

其他高級中等學校教師。４、
研習詳細資訊請參閱附件計畫書，如若有任何相關問題，三、
請逕洽國語文推動中心魏羚蓉小姐(連絡電話 07-
3815366，分機2281)。

第2頁　共2頁